
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/291/

Código da publicação: 291

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 09:15:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2019

N° do Processo/Ano: 44/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/05/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/05/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TRES VEÍCULOS ZERO KM, ANO/MODELO 2019, COMPLETO, MOTOR 1.4 ACIMA,
COM AR CONDICIONADO E DIREÇÃO HIDRÁULICA, BRANCO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TRES VEÍCULOS ZERO KM, ANO/MODELO 2019, COMPLETO, MOTOR 1.4 ACIMA,
COM AR CONDICIONADO E DIREÇÃO HIDRÁULICA, BRANCO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2019 00:00:00 PP30_19 3 VEÍCULOS Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/291/paquisicao-de-tres-veiculos-zero-km-anomodelo-2019-completo-motor-14-acima-com-ar-condicionado-e-direcao-hidraulica-brancop-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57aef4b16e8e67d52337d18268363592.pdf

